
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ 

Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 3613 9200/9150 

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz - RS 

 

     
 

      RESUMO DE LICITAÇÃO 
 

 

 

 

1. Processo nº: 810/2017 

 

2. Modalidade: Pregão Presencial n° 15/2017 

 

3. Data da Abertura da Licitação: 28 de junho de 2017. 

 

4. Data da Adjudicação: 28 de junho de 2017.  

 

5. Data da Homologação: 05 de julho de 2017.  

 

6. Objeto: Aquisição de um Elevador automotivo novo com capacidade mínima de 
4.000 kg, equipado com 2 motores trifásicos, com chumbadores instalado na oficina 
municipal, 1 ano de garantia. 

7. Licitante Vencedor:  

  

  Licitante Vencedor Item Valor Total R$ 
Extinsolda Máquinas e Ferramentas Ltda 

CNPJ: 90.150.376/0001-75 
01. 8.294,72 

 

 

 

 

 

 

 

 

     --------------------------------------------  

               Marlise Marci Grutzmann 

                          Pregoeira 


